
REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE

________________________________________________________________________
Nr____Prot. Kavaje,me__.__.2019

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE

Adresa LGJ NR 2 , RRUGA TAULANTJA

Tel/Fax 055247000

E-mail ujesjelleskavaje@gmail.com

Personi pergjegjes Ermira Gjuzi

Tel 0676444310

Email ujesjelleskavaje@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: BLERJE DIESEL

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-07330-02-11-2019

5. Fondi limit 4 299 900 (katermiljonedyqindenentedhjetenentemijenenteqind) leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontrates deri ne
dorezimin e sasise se prokuruar sipas kerkesave te AK.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
DATE 25.02.2019 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

DATE 25.02.2019 ora 10:00
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